Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentaria (NEX)

Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financgas

Critérios utilizados na consulta:
*Exercicio igual a 2021

Data do Documento menor igual a 01/01/2021
Data do Documento maior igual a 31/12/2021

cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situagdo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct? de Estorno) igual a NEX Normal

Exercicio N° NEX| Data da NEX| Fonte| CBO| Subconta| Coédigo do Credor[Nome do Credor Histoérico Valor do Pagamento
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE Repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de DEZEMBRO/2020 para SEMOB no valor
2021| 19301.0001.21.000009-2| 11/01/2021| 888|02882 01888 1998.06066-0| URBANO de RS 328.071,88. Prot 2326/2021 RS 328.071,88
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE Repasse SEMOB ref Multas arrecadadas més DEZEMBRO/2020, convénio 288/2019,
2021| 19301.0001.21.000010-6| 11/01/2021| 888| 02882 01888 1998.06066-0| URBANO no valor RS 358.992,99. Prot 3992/2021 RS 358.992,99
Transferéncia dos valores referente aos rendimentos creditados em
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE DEZEMBRO/2020 na c/c 1042261-7 para UG 0001, para posterior repasse através de
2021| 19301.0001.21.000011-4| 11/01/2021| 888]|01942 00000 1994.44158-8| TRANSITO NEX para a c¢/c 1042804-6 RS 40,61
Transferéncia dos valores referente aos rendimentos creditados em
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE DEZEMBRO/2020 na c/c 1041874-1 para UG 0001, para posterior repasse através de
2021| 19301.0001.21.000012-2| 11/01/2021| 888]|01327 00000 1994.44158-8| TRANSITO NEX para a c/c 1042803-8. pt 1144/21 RS 344,96
Repasse Multas RADAR periodo 22 a 30 de DEZEMBRO/2020 para PREF. SINOP valor
2021 19301.0001.21.000013-0| 11/01/2021| 888|02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP RS 48.088,80. PROT 2346/2021 RS 48.088,80
Repasse n? 291770122101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 291770-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D'OESTE-MT, referente ao MES 12/2020.
2021 19301.0001.21.000014-9| 11/01/2021| 888|00777 01888 1995.05787-0| PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE Protocolo: 3122/2021. RS 107,39
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA |Repasse n2 111200182101 - MULTAS RENAINF para Orgéo Autuador n2 111200-
2021| 19301.0001.21.000015-7| 11/01/2021| 888|00777 01888 2011.04255-5|E LOGISTICA SINFRA-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo: 3170/2021. RS 17.539,67
Repasse n? 291670162101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 291670-
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE-MT, referente ao MES 12/2020.
2021| 19301.0001.21.000016-5| 11/01/2021| 88800777 01888 1995.00553-6|PREFEITURA DE VARZEA GRANDE Protocolo: 3162/2021. RS 5.702,68
Repasse n2 299070142101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 299070-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo:
2021| 19301.0001.21.000017-3| 11/01/2021| 888]|00777 01888 1995.06874-0| PREFEITURA DE SORRISO 3149/2021. RS 6.004,48
Repasse n? 291510132101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 291510-
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS-MT, referente ao MES 12/2020.
2021| 19301.0001.21.000018-1| 11/01/2021| 888|00777 01888 1995.00552-8| PREFEITURA DE RONDONOPOLIS Protocolo: 3143/2021. RS 21.847,88
Repasse n? 298710052101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 298710-
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, referente ao MES 12/2020.
2021| 19301.0001.21.000019-1| 11/01/2021| 888|00777 01888 1996.01499-7|PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE Protocolo: 3132/2021. RS 2.917,00
Repasse n? 291910062101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 291910-
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo:
2021| 19301.0001.21.000020-3| 11/01/2021| 888|00777 00000 1995.04344-6|PREFEITURA DE AGUA BOA 3045/2021. RS 170,31
Repasse n? 289870072101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 289870-
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, referente ao MES 12/2020.
2021| 19301.0001.21.000021-1| 11/01/2021| 888]|00777 01888 1995.02478-6|PREFEITURA DE ALTA FLORESTA Protocolo: 3053/2021. RS 582,73
Repasse n2 290470082101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 290470-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo:
2021| 19301.0001.21.000022-1| 11/01/2021| 888|00777 01888 1995.00556-0|PREFEITURA DE CACERES 3065/2021. RS 513,59
Repasse n? 298830092101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 298830-
PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo:
2021| 19301.0001.21.000023-8| 11/01/2021| 888|00777 01888 1995.08080-5 | PREFEITURA DE COMODORO 3080/2021. RS 109,74




Repasse n? 201310172101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 201310-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo:

2021| 19301.0001.21.000024-6 11/01/2021 888| 00777 01888 1995.09998-0(PREFEITURA DE CONFRESA 3087/2021 RS 911,47
Repasse n2 298870022101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 298870-
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE-MT, referente ao MES 12/2020.
2021| 19301.0001.21.000025-4 11/01/2021 888| 00777 01888 1995.06584-9 |PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE Protocolo: 3093/2021 RS 339,18
Repasse n? 290950102101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 290950-
2021| 19301.0001.21.000026-2| 11/01/2021| 88800777 00000 1999.00385-6|PREFEITURA DE JACIARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo: RS 347,12
Repasse n? 298310112101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n? 298310-
2021| 19301.0001.21.000027-0 11/01/2021 888| 00777 01888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA-MT, referente ao MES 12/2020. Protocolo: RS 282,41
Repasse n? 299250032101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 299250-
2021| 19301.0001.21.000028-9 11/01/2021 888| 00777 00000 1995.02477-8| PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE-MT, referente ao MES 12/2020. RS 557,79
Repasse n? 297770012101 - MULTAS RENAINF para Org3o Autuador ne 297770-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS-MT, referente ao MES
2021| 19301.0001.21.000029-7| 11/01/2021| 88800777 01888 1995.10744-4|PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS 12/2020. Protocolo: 3075/2021. RS 108,22
Repasse n? 291850152101 - MULTAS RENAINF para Org3o Autuador n? 291850-
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA-MT, referente ao MES 12/2020.
2021| 19301.0001.21.000030-0| 11/01/2021| 88800777 01888 1995.02157-4| PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA Protocolo: 3154/2021. RS 804,52
Repasse n? 289990042101 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 289990-
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA-MT, referente ao MES 12/2020.
2021| 19301.0001.21.000031-9| 11/01/2021| 88800777 01888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA Protocolo: 3128/2021. RS 289,19
Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude de
convenio, a titulo ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagdo do més DEZEMBR0O/2020,
2021| 19301.0001.21.000032-7| 11/01/2021| 888|02882 01888 1994.44158-8| TRANSITO proc. n® 6873/2021 RS 201.231,45
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA |Repasse SINFRA/MT ref Multas arrecadadas més DEZEMBRO/2020, convénio
2021| 19301.0001.21.000033-5 11/01/2021 888| 02882 01888 2011.04255-5|E LOGISTICA 04/2015, no valor RS 212.766.98. Prot 3999/2021 RS 212.766,98
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de legislagdo, a titulo
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte
2021| 19301.0001.21.000034-3| 11/01/2021 888| 02882 00000 1994.44158-8| TRANSITO 888 para 240 referente arrecadagdo do més DEZEMBRO/2020, proc. n? 6877/2021 RS 111.706,70
Valor ref. repasse para o FUNSET do percentual a que se refere o Anexo Il da
portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas arrecadadas pelo
2021| 19301.0001.21.000035-1 11/01/2021 88802882 00000 2002.21276-0|DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO DETRAN-MT em DEZEMBRO/2020, Protocolo n? 9605/2021 RS 298.813,32
Valor ref. repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da portaria
03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas registradas no RENAINF
2021| 19301.0001.21.000036-1 11/01/2021 88802882 00000 2002.21276-0|DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO arrecadadas em DEZEMBRO/2020, Protocolo n? 6883/2021 RS 53.333,65
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JANEIRO/2021 para SEMOB no valor de
2021| 19301.0001.21.000037-8 14/01/2021 888| 02882 01888 1998.06066-0| URBANO RS 151.972,91. Prot 12006/2021 RS 151.972,91
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00119-MT para o autuador 266710.
2021| 19301.0001.21.000038-6 15/01/2021 88802882 00000 2013.03634-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA Protocolo 502579/2020. RS 1.011,23
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000001182 para o autuador 267150.
2021| 19301.0001.21.000040-8 15/01/2021 888| 02882 00000 2016.02986-7 | MUNICIPIO DE MOGI GUACU Protocolo 502591/2020. RS 167,65
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000001776 para o autuador 267890.
2021| 19301.0001.21.000043-2 15/01/2021 88802882 00000 2003.07064-1|PREFEITURA DE OSASCO Protocolo 502601/2020. RS 453,07
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000001800 para o autuador 267890.
2021| 19301.0001.21.000044-0 15/01/2021 888| 02882 00000 2003.07064-1|PREFEITURA DE OSASCO Protocolo 502603/2020. RS 112,75
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000002593 para o autuador 268750.
2021| 19301.0001.21.000047-5 15/01/2021 88802882 00000 2010.05814-8|PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA Protocolo 502617/2020. RS 328,69
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00047-MT para o autuador 268970.
2021| 19301.0001.21.000048-3 15/01/2021 888| 02882 00000 2017.02171-1|MUNICIPIO DE POA Protocolo 502624/2020. RS 263,80
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JANEIRO/2021 para PREF. SINOP valor RS
2021| 19301.0001.21.000049-1 15/01/2021 88802882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP 23.430,03. Prot 12010/2021 RS 23.430,03
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000002052 para o autuador 270970.
2021| 19301.0001.21.000051-3| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2013.03631-5PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO  |Protocolo 502771/2020. RS 1.181,85




RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 272450.

2021| 19301.0001.21.000052-1| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2017.00437-1|MUNICIPIO DE VOTUPORANGA Protocolo 502781/2020. RS 430,97
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000450 para o autuador 271350.

2021| 19301.0001.21.000053-1| 15/01/2021 888| 02882 00000 2015.02765-8| MUNICIPIO DE SERTAOZINHO Protocolo 502777/2020. RS 175,90
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1320201101 para o autuador 271070.

2021| 19301.0001.21.000054-8| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2009.05914-4|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Protocolo 502773/2020. RS 10.780,22
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00002-MT para o autuador 270150.

2021 19301.0001.21.000055-6| 15/01/2021 888| 02882 00000 2017.01389-1|MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO Protocolo 502775/2020. RS 4.973,11
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 269450.

2021| 19301.0001.21.000056-4| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2013.03653-6|PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHARIA Protocolo 502670/2020. RS 105,24
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 122020MTO01 para o autuador 270710.

2021 19301.0001.21.000057-2| 15/01/2021 888| 02882 00000 2009.05920-9(COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SANTOS |Protocolo 502687/2020. RS 1.031,84

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001658 para o autuador 270750.

2021| 19301.0001.21.000059-9| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2009.08090-9|CAMPO Protocolo 502767/2020. RS 1.304,36
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001721 para o autuador 270770.

2021 19301.0001.21.000060-2| 15/01/2021 888| 02882 00000 2010.00329-7 |PREFEITURA DE SAO CAETANO DO SUL Protocolo 502768/2020. RS 173,83
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00135-MT para o autuador 272090.

2021| 19301.0001.21.000061-0| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2009.04309-4|UBATUBA PREFEITURA Protocolo 502778/2020. RS 331,64
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000004545 para o autuador 272250.

2021 19301.0001.21.000062-9| 15/01/2021 888| 02882 00000 2009.04318-3|PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS Protocolo 502779/2020. RS 105,87
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001144 para o autuador 261630.

2021| 19301.0001.21.000066-1| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2013.03664-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA Protocolo 494107/2020. RS 111,63
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 261550.

2021 19301.0001.21.000067-1| 15/01/2021 888| 02882 00000 2014.03967-9| MUNICIPIO DE ARAGATUBA Protocolo 494101/2020. RS 355,92
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 261090.

2021| 19301.0001.21.000070-1| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2011.00242-1|PREFEITURA DE AGUAS DE LINDOIA Protocolo 494076/2020. RS 111,44
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 229510.

2021 19301.0001.21.000073-4| 15/01/2021 888| 02882 00000 2014.00716-5|MUNICIPIO DE HORTOLANDIA Protocolo 494048/2020. RS 79,28
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 20120711MT para o autuador 126100.

2021| 19301.0001.21.000074-2| 15/01/2021 88802882 00000 2013.03889-1|SECRETARIA DA FAZENDA Protocolo 494002/2021. RS 4.340,76
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 264110.

2021 19301.0001.21.000079-3| 15/01/2021 888| 02882 00000 2013.03641-2|PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS Protocolo 502500/2020. RS 110,31
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000011797 para o autuador 263182.

2021| 19301.0001.21.000080-7| 15/01/2021 88802882 00000 2015.04032-8| MUNICIPIO DE CARAPICUIBA Protocolo 502487/2020. RS 271,63
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 262810.

2021 19301.0001.21.000081-5| 15/01/2021 888| 02882 00000 2009.05918-7 |PREFEITURA CAIEIRAS Protocolo 502482/2020. RS 128,73
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202012 para o autuador 262510.

2021| 19301.0001.21.000082-3| 15/01/2021 88802882 00000 2013.03642-0|PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA Protocolo 502476/2020. RS 79,28
REPASSE RENAAINF n2 9300000904, autuador n? 105100 - DETRAN-BA, protocolo n?

2021 19301.0001.21.000088-2| 15/01/2021 888| 02882 00000 2008.02803-2 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - BA 493582/2020 RS 277,24
REPASSE RENAINF n2 1455008656, autuador n2 106100 - DETRAN-CE, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000089-0| 15/01/2021 88802882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA 493674/2020 RS 180,97
REPASSE RENAINF n2 1389008619, autuador n2 106100 - DETRAN-CE, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000090-4| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2008.02758-3| DETRAN CEARA 493668/2020 RS 61,23
REPASSE RENAINF n2 1373008599, autuador n? 106100 - DETRAN-CE, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000091-2| 15/01/2021 88802882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA 493662/2020 RS 106,97
REPASSE RENAINF n2 0610008558, autuador n? 106100 - DETRAN-CE, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000092-0| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2008.02758-3| DETRAN CEARA 493649/2020 RS 3.600,21
REPASSE RENAINF n2 0000000407, autuador n? 235970 - ITABUNA PREFEITURA-BA,

2021| 19301.0001.21.000093-9| 15/01/2021 88802882 00000 2008.02764-8 |ITABUNA PREFEITURA protocolo n? 493633/2020 RS 476,31
REPASSE RENAINF n2 0000000576, autuador n2 235150 - SUPERINTENDENCIA

2021| 19301.0001.21.000094-7| 15/01/2021 888| 02882 00000 2008.02779-6|SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO MUNICIPAL DE TRANSITO-BA, protocolo n2 493627/2020 RS 116,58

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO REPASSE RENAINF n2 MS202000559, autuador n2 112100-DETRAN-MS, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000095-5| 15/01/2021 888| 02882 00000 2008.00560-1|GROSSO SUL 493805/2020 RS 25.166,84
REPASSE RENAINF n2 0000033614, autuador n2 107100 - DETRAN-DF, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000096-3| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2008.02765-6| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO FEDERAL |493696/2020 RS 2.482,52




DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO

REPASSE RENAINF n2 MS202000578, autuador n? 112100 - DETRAN-MS, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000097-1| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2008.00560-1|GROSSO SUL 493809/2020 RS 394,95
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas no més
2021| 19301.0001.21.000099-8 15/01/2021 88802882 01888 2000.01848-7 |PREFEITURA DE PONTES E LACERDA Dezembro/20, convénio 007/2014. Protocolo 3925/2021. RS 5.680,89
REPASSE MULTAS. Valor referente repasse Multas arrecadadas més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000100-5| 15/01/2021| 888| 02882 01888 1995.06874-0| PREFEITURA DE SORRISO 001/2014. Protocolo 3964/2021. RS 72.581,62
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas no més 12/20,
2021| 19301.0001.21.000101-3 15/01/2021 88802882 01888 1996.01499-7 |PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE convénio 013/2014. Protocolo 3936/2021. RS 24.937,76
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse de Multas arrecadadas no Més 12/20,
2021| 19301.0001.21.000102-1| 15/01/2021| 888| 02882 01888 1995.00552-8|PREFEITURA DE RONDONOPOLIS convénio 005/2014. Protocolo 3948/2021. RS 179.886,41
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000103-1 15/01/2021 88802882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP 016/2014. Protocolo 3957/2020. RS 14.655,65
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, Convénio
2021| 19301.0001.21.000104-8| 15/01/2021| 888| 02882 01888 1995.02157-4|PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 002/2014. Protocolo 3973/2021. RS 34.432,05
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas 12/20, Convénio
2021| 19301.0001.21.000105-6 15/01/2021 888 02882 01888 1995.00553-6 [PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 002/2015. Protocolo 3985/2021. RS 223.047,64
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000106-4| 15/01/2021| 888| 02882 01888 1995.04344-6|PREFEITURA DE AGUA BOA 015/2014. Protocolo 3788/2021. RS 3.013,31
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, Convénio
2021| 19301.0001.21.000107-2 15/01/2021 888| 02882 01888 1995.02478-6|PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 011/2015. Protocolo 3797/2021. RS 22.060,25
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, Convénio
2021| 19301.0001.21.000108-0| 15/01/2021| 888| 02882 01888 1995.05789-7|PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES 011/2015. Protocolo 3805/2021. RS 278,78
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, Convénio
2021| 19301.0001.21.000109-9 15/01/2021 888| 02882 01888 1995.00556-0PREFEITURA DE CACERES 018/2014. Protocolo 3813/2021. RS 14.873,34
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE REPASSE RENAINF n2 8495019864, autuador n2 117100-DETRAN-PE, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000112-9| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2008.02757-5|PERNAMBUCO 493869/2020. RS 1.032,05
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE REPASSE RENAINF n? 8495019900, autuador n? 117100-DETRAN-PE, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000113-7 15/01/2021 888| 02882 00000 2008.02757-5|PERNAMBUCO 493903/2020. RS 262,82
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO RIO DE |REPASSE RENAINF n2 2020000300, autuador n2 119100-DETRAN-RJ, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000114-5 15/01/2021 88802882 00000 2009.01223-7[JANEIRO 493951/2020. RS 6.509,58
REPASSE RENAINF n2 RO10488903, autuador n? 122100-DETRAN-RO, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000115-3 15/01/2021 888| 02882 00000 2009.04334-5(DETRAN/RO 493956/2020. RS 6.451,64
REPASSE RENAINF n2 202000258, autuador n2 121100-DETRAN-RS, protocolo n2
2021| 19301.0001.21.000116-1 15/01/2021 88802882 00000 2008.02752-4| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 493964/2020. RS 3.954,95
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000117-1 15/01/2021 888| 02882 01888 1995.10744-4|PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS 009/2014. Protocolo 3834/2021. RS 2.557,74
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas Més 12/20, Convénio
2021| 19301.0001.21.000118-8 15/01/2021 88802882 01888 1995.03537-0|PREFEITURA DE CAMPO VERDE 016/2014. Protocolo 3842/2021. RS 2.188,44
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000119-6 15/01/2021 888| 02882 01888 1995.11911-6|PREFEITURA DE COLIDER 008/2014. Protocolo 3848/2021. RS 5.145,29
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000120-1 15/01/2021 88802882 01888 1995.08080-5 [PREFEITURA DE COMODORO 006/2014. Protocolo 3858/2021. RS 1.937,63
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000121-8 15/01/2021 888| 02882 01888 1995.09998-0(PREFEITURA DE CONFRESA 300/2018. Protocolo 3868/2021. RS 4.450,94
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas Més 12/20,
2021| 19301.0001.21.000122-6 15/01/2021 88802882 01888 1995.06584-9 PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE Convénio 010/2014. Protocolo 3878/2021. RS 823,20
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas Més 12/20, Convénio
2021| 19301.0001.21.000123-4 15/01/2021 888| 02882 01888 1999.00385-6 [PREFEITURA DE JACIARA 011/2014. Protocolo 3889/2021. RS 4.262,43
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000124-2 15/01/2021 88802882 01888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA 004/2014. Protocolo 3899/2021. RS 2.570,49
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000125-0| 15/01/2021| 888| 02882 01888 1995.02477-8| PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE 017/2014. Protocolo 3906/2021. RS 8.734,82
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas Més 12/20, convénio
2021| 19301.0001.21.000127-7 15/01/2021 88802882 00000 1995.05787-0(PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE 002//2014. Protocolo 3916/2021. RS 4.275,00
DER/AL - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM |REPASSE RENAINF n2 0000003384, autuador n2 102200-DER-AL, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000130-7| 15/01/2021| 888] 02882 00000 2010.00330-0(DO ESTADO DE ALAGOAS 493566/2020. RS 3.167,89




REPASSE RENAINF n2 935, autuador n2 254030-SECRETARIA MUNICIPAL DE

2021| 19301.0001.21.000131-5 15/01/2021 888| 02882 00000 2013.04472-5|SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES [TRANSITO E TRANSPORTES-MG, protocolo n2 493798/2020. RS 663,89
REPASSE RENAINF n2 426, autuador n2 250350-MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS-
2021| 19301.0001.21.000132-3 15/01/2021 88802882 00000 2018.04310-7 | MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS MG, protocolo n? 493794/2020. RS 314,08
REPASSE RENAINF n2 326, autuador n2 246830-MUNICIPIO DE ITUIUTABA, protocolo
2021| 19301.0001.21.000133-1| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2019.02153-0|MUNICIPIO DE ITUIUTABA n2 493789/2020. RS 216,18
REPASSE RENAINF n2 0000000169, autuador n2 245530-PREFEITURA MUNICIPAL DE
2021| 19301.0001.21.000134-1 15/01/2021 88802882 00000 2014.00958-3|PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES | GOVERNADOR-MG , protocolo n 493775/2020. RS 284,43
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE |RREPASSE RENAINF n2 0000000907, autuador n2 243710-AUT. MUN.DE TRANSITO E
2021| 19301.0001.21.000135-8| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2013.04471-7 DE CONTAGEM - TRANSCON TRANSPORTES DE CONTAGEM-MG, protocolo n? 493764/2020. RS 590,36
REPASSE RENAINF n@ 432, autuador n2 240790-MUNICIPIO DE ARAXA-MG, protocolo
2021| 19301.0001.21.000136-6 15/01/2021 88802882 00000 2018.02134-0 MUNICIPIO DE ARAXA n2 493755/2020. RS 61,23
DER/MG - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE REPASSE RENAINF n2 0000003051, autuador n? 113200-DER-MG, protocolo n2
2021| 19301.0001.21.000137-4| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2011.02794-7[RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS 493748/2020. RS 2.241,38
REPASSE RENAINF n2 MT20003260, autuador n2 110100-DETRAN-MA, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000140-4 15/01/2021 888 02882 00000 2011.08596-3| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO MARANHAO |493716/2020. RS 307,96
REPASSE RENAINF n2 0000011897, autuador n2 127100-DETRAN-SE, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000142-0| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2009.01414-0( DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SERGIPE {493989/2020. RS 171,14
REPASSE RENAINF n2 SC00045409, autuador n? 2125100-FUNDO PARA MELHORIA
2021| 19301.0001.21.000143-9 15/01/2021 888| 02882 00000 2008.02794-1|FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA PUBLICA DA SEGURANCA PUBLICA-SC, protocolo n2 493980/2020. RS 381,77
REPASSE RENAINF n2 SC00045343, autuador n? 125100-FUNDO PARA MELHORIA DA
2021| 19301.0001.21.000144-7| 15/01/2021| 888| 02882 00000 2008.02794-1|FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA PUBLICA SEGURANCA PUBLICA-SC, protocolo n2 493973/2020. RS 17.720,43
REPASSE, multa Radar, periodo de 08 a 14 de Janeiro/2021, Pref. de Sinop -
2021| 19301.0001.21.000178-1 19/01/2021 888| 02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP protocolo 22656/2021 RS 34.975,73
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE REPASSE, multa Radar, periodo de 08 a 14 de Janeiro/2021, SEMOB - protocolo
2021| 19301.0001.21.000179-1| 19/01/2021| 888| 02882 01888 1998.06066-0| URBANO 22646/2021 RS 175.905,09
Valor referente ao repasse RENAINF n2 9300000926 para Orgdo Autuador n2 105100-
2021 19301.0001.21.000180-3| 25/01/2021 888| 02882 00000 2008.02803-2|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - BA DETRAN-BA. Protocolo: 20498/2021. RS 168,10
Valor referente ao repasse RENAINF n2 9300000926 para Orgdo Autuador n2 105100-
2021| 19301.0001.21.000181-1| 25/01/2021 88802882 00000 2018.03563-5|MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS DETRAN-BA. Protocolo: 20498/2021. RS 275,45
Valor referente ao repasse RENAINF n2 2020025829 para Orgdo Autuador n2 105300-
2021 19301.0001.21.000182-1| 25/01/2021 888| 02882 00000 2017.04538-6|SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-BA. Protocolo: 20506/2021. RS 7.939,26
DER/AL - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM |Valor referente ao repasse RENAINF n2 0000003413 para Orgdo Autuador n2 102200-
2021| 19301.0001.21.000183-8| 25/01/2021 88802882 00000 2010.00330-0{DO ESTADO DE ALAGOAS DER-AL. Protocolo: 20494/2021. RS 385,84
Valor referente ao repasse RENAINF n2 MT2335 para Orgdo Autuador n2 102100-
2021 19301.0001.21.000184-6| 25/01/2021 888| 02882 00000 2013.03892-1|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS |DETRAN-AL. Protocolo: 20488/2021. RS 174,70
Valor referente ao repasse RENAINF n2 0000000456 para Orgdo Autuador n2 231170-
2021| 19301.0001.21.000187-0| 25/01/2021 88802882 00000 2019.03525-6 [ MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA. Protocolo: 20512/2021 RS 366,57
RESTITUICAOQ, devolugdo de taxa de emissdo de CRV, Laudo de Vistoria e
comunicagdo de venda somente pra bloqueio de licenciamento 2020 por ter sido
2021| 19301.0001.21.000189-7| 25/01/2021 640( 00777 00000 2020.06603-8|LEONIR DIAS DE FREITAS pago em duplicidade, DAR 319110/2020 RS 272,28
RESTITUICAOQ, devolugio de taxa paga e ndo utilizada , DAR 7409127202 - protocolo
2021 19301.0001.21.000190-0| 25/01/2021 640| 00777 00000 2019.08473-7|AIR FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 434880/2020 RS 109,67
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga n3o utilizada, DAR 321680339312 - protocolo
2021| 19301.0001.21.000192-7| 25/01/2021 640( 00777 00000 2020.06247-4|RODRIGO VIEIRA GONCALVES 450277/2020 RS 109,67
RESTITUICAOQ, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 321793997978,
2021 19301.0001.21.000193-5| 25/01/2021 640| 00777 00000 2005.10756-9| MOACIR DA SILVA CRISPIM protocolo 439676/2020 RS 249,59
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322071671153 -
2021| 19301.0001.21.000194-3| 25/01/2021 640( 00777 00000 2020.06513-9|FABIANE KLEIR DE AMORIM protocolo 466386/2020 RS 378,18
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Transferéncia de saldo disponivel em conta de convénio CBA 1942 para a nova conta
2021 19301.0001.21.000195-1| 25/01/2021 888| 01942 00000 1994.44158-8 | TRANSITO especial - 4055 devido ao encerramento das contas de convénio.B RS 41.745,38
Referente a restituicdo de taxa paga ndo utilizada, conforme despacho, fl. 13,
processo n2 480052/2020, DAR 322149831781, credor Milene Pellegrini Damo, Cpf
2021| 19301.0001.21.000201-1| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06668-2 [ MILENE PELLEGRINI DAMO 746.052.679-72 RS 73,11
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de licenciamento anual 2018 a
2021| 19301.0001.21.000202-8| 25/01/2021 240( 00777 00000 2004.02947-5|REGINA RICARDA DA SILVA CAMPOS 2020 por sido utilizada. Protocolo 494990/2020. RS 378,18




RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Liberagdo de Gravame. Laudo
de Vistoria/decalque e emissdo de CRV/CRLV por n3o terem sido utilizadas.

2021| 19301.0001.21.000203-6| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06766-2 | MARCELO LINK ZANELLA Protocolo 370470/2020. RS 359,26
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de mudanca de categoria e
emissdo de documento de habilitagdo por ndo terem sido utilizadas. Protocolo

2021| 19301.0001.21.000204-4| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06009-9|ADRIANA APARECIDA RODRIGUES MOREIRA FINCO 430231/2020. RS 172,70
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Renovacdo de CNH e Emissdo

2021| 19301.0001.21.000206-0| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06561-9|FABRICIA RAMALHO DOS SANTOS do documento de Habilitagdo por ndo terem sido utilizadas. Protocolo 47780/2020. RS 132,26
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de Emissdo de CRV por n3o ter sido

2021| 19301.0001.21.000207-9| 25/01/2021| 240|00777 00000 2017.01034-5 (). BARABA FERNANDES utilizada. Protocolo 485532/2020. RS 226,90
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de reexame pratico por n3o ter

2021| 19301.0001.21.000208-7| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06588-0| TATIANE ALVES CARDOSO sido utilizada. Protocolo 476451/2020. RS 40,34
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de reexame pratico 2009 por ndo

2021| 19301.0001.21.000209-5| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06502-3|SIDNEI BENEDITO DA SILVA OLIVEIRA ter sido utilizada Protocolo 472805/2020. RS 40,34
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de reexame pratico 2009 por nio

2021| 19301.0001.21.000211-7| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06588-0| TATIANE ALVES CARDOSO ter sido utilizada. Protocolo 476438/2020. RS 40,34
RESTITUIGAO. Valor referente restituicdo de taxas de Liberagio de Gravame, Laudo

2021| 19301.0001.21.000212-5| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06619-4|GIVAGO DIAS MENDES de Vistoria e Emissdo de CRV por ndo terem sido utilizadas. Protocolo 400833/2020. | RS 359,26
RESTITUIGAO. Valor referente restitui¢do de taxas de renovagdo de CNH e Emissdo

2021 19301.0001.21.000213-3| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06512-0|HUGO RUAN MASSINI MALAQUIAS de documento de Habilitagdo por ndo terem sido utilizadas. Protocolo 470517/2020. | RS 132,36
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de PID por n3o ter sido utilizada.

2021| 19301.0001.21.000214-1| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06508-2 |RICARDO PISSANTI JUNIOR Protocolo RS 313,88
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de renovacio de CNH e Emissdo

2021| 19301.0001.21.000215-1| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06529-5|RENATA QUIRINO VICENZI de documento de habilitagdo por ndo terem sido utilizadas. Protocolo 453538/2020. | RS 132,36
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢do de taxa de renovagio de CNH por n3o ter

2021 19301.0001.21.000216-8| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06253-9|GILBERTO MAGALHAES sido utilizada. Protocolo 450625/2020. RS 95,80
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Primeira habilitacdo 2010 (2x) e
Transferéncia de processo entre auto escolas 2010 (2x) por ndo terem sido utilizadas.

2021 19301.0001.21.000217-6| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06013-7|JEOVANIL DELUQUE Protocolo 343595/2020. RS 390,78
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de alteragdo de dados por ndo ter

2021| 19301.0001.21.000218-4| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06582-1|JOAO BATISTA ALVES sido utilizada. Protocolo 472151/2020. RS 73,11
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Laudo de vistoria/homologacio

2021| 19301.0001.21.000219-2| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06589-9|LUCAS ADAMI DE CARVALHO e emissdo de CRV por ndo terem sido utilizadas. Protocolo 445405/2020. RS 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de emissdo de CRV por nio ter sido

2021 19301.0001.21.000220-6| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06571-6|ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS utilizada. Protocolo 466440/2020. RS 226,90
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Laudo de vistoria/homologacio

2021 19301.0001.21.000221-4| 25/01/2021 240| 00777 00000 2007.05433-1|CESIO ANTUNES DIAS de laudo e emissdo de CRV pagas em duplicidade. Protocolo 500126/2020. RS 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Laudo de
Vistoria/homologagdo do laudo e Emissdo de CRV pagas em duplicidade. Protocolo

2021 19301.0001.21.000222-2| 25/01/2021 240| 00777 00000 2007.05433-1|CESIO ANTUNES DIAS 5001136/2020. RS 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de licenciamento anual 2020 paga

2021| 19301.0001.21.000223-0| 25/01/2021 240( 00777 00000 2021.00009-1[JOHNY GOMES GARCIA DE SOUZA em duplicidade. Protocolo 4991186/2020. RS 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Laudo de
Vistoria/Homologac&o laudo e Emissdo de CRV pagas em duplicidade. Protocolo

2021| 19301.0001.21.000224-9| 25/01/2021 240( 00777 00000 2007.05433-1|CESIO ANTUNES DIAS 500118/2020. RS 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢do de taxa de licenciamento anual paga em

2021| 19301.0001.21.000225-7| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06670-4 [EDNA HIDALGO duplicidade. Protocolo 483458/2020. RS 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Renovacdo CNH 2020 e Emissdo

2021| 19301.0001.21.000226-5| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06665-8 | GILSENIR REDIVO RODRIGUES de documento de habilitagdo 2020 pagas em duplicidade. Protocolo 482707/2020. RS 132,36




RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de renovacido de CNH paga em

2021| 19301.0001.21.000227-3| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06788-3[JOYCE CAMPOS LISBOA duplicidade. Protocolo 460227/2020. RS 95,80
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo taxas de licenciamento anual 2019 2020

2021| 19301.0001.21.000228-1| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06743-3|LUANA DA SILVA OLIVEIRA pagas em duplicidade. Protocolo 490501/2020. RS 252,12
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢cdo taxas inclusdo gravame e Emissdo de CRV

2021| 19301.0001.21.000229-1| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06739-5[ANTONIA MOREIRA MOURA ALEXANDRE pagas em duplicidade. Protocolo 473900/2020. RS 336,57

DOMANI PRIME DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS |RESTITUICAO. Valor referente restituicdo taxa de Emissdo de CRV paga em

2021| 19301.0001.21.000230-3| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06493-0(LTDA duplicidade. Protocolo 472906/2020. RS 226,90
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de Licenciamento 2020 paga em

2021| 19301.0001.21.000231-1| 25/01/2021| 240|00777 00000 2021.00002-2 | ANDRE LUIZ ASSUNGAO DE SOUZA duplicidade. Protocolo 492972/2020. RS 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo taxas de licenciamento 2019 e 2020 pagas

2021| 19301.0001.21.000232-1| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06736-0{PABLO JUNIO CLEMENTINO em duplicidade. Protocolo 484963/2020. RS 252,12
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo taxas de laudo de Vistoria, emissdo de CRV

2021| 19301.0001.21.000233-8| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06753-0|SALEM DIAS SANTOS SERRA e Liberagdo de Gravame pagas em duplicidade. Protocolo 497445/2020. RS 359,26
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo taxa de licenciamento anual 2020 paga em

2021| 19301.0001.21.000234-6| 25/01/2021 240( 00777 00000 2012.02266-3|CLAUDEMIR TADEU DE LIMA duplicidade. Protocolo 498348/2020. RS 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢do taxa de licenciamento anual 2020 paga em

2021| 19301.0001.21.000235-4| 25/01/2021| 240|00777 00000 2005.12443-9|ANTONIO VICENTE DOS SANTOS duplicidade. Protocolo 479750/2020. RS 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢do taxa de licenciamento anual 2020 oaga em

2021 19301.0001.21.000236-2| 25/01/2021 240| 00777 00000 2011.08900-4|VALDETE CAMPOS AMBROSIO duplicidade. Protocolo 491753/2020. RS 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo taxa de licenciamento anual 2020 paga em

2021| 19301.0001.21.000237-0| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06656-9 | MARIA APARECIDA DA CRUZ duplicidade. Protocolo 485553/2020. RS 126,06
RESTITUIGAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 32201661608, protocolo

2021 19301.0001.21.000238-9| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06748-4|MARLLON CHRISTIAN SEAWRIGHT 481519/2020. RS 249,59
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322050956132,

2021| 19301.0001.21.000239-7| 25/01/2021| 240|00777 00000 2005.26480-0|NEY DIAS DA SILVA protocolo 728/2021 RS 126,06
RESTITUIGAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322213616408,

2021 19301.0001.21.000240-0| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00001-4|JUNIOR CESAR MAIA DO AMARAL protocolo 495161/2020 RS 249,59
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322187192030 -

2021| 19301.0001.21.000241-9| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06741-7 |WILLAMAR ESTACIO DE BRITO protocolo 485107/2020 RS 126,06
RESTITUICAOQ, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322207464090, DAR

2021 19301.0001.21.000242-7| 25/01/2021 240| 00777 00000 2015.05113-3|POUSADA E DESPACHANTE COXIPO LTDA - ME 322200423479, DAR 322207404356 - protocolo 491846/2020. RS 922,73
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322133200868 e

2021| 19301.0001.21.000244-3| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.04262-7|SANDRA CARLA MENDES SILVA JUSTO 322130587729 - protocolo 484351/2020 RS 109,67

2021 19301.0001.21.000245-1| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06650-1|KADOSH AUTOMOVEIS EIRELI RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade - protocolo 482204/2020 RS 3.811,94
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322095920501 -

2021| 19301.0001.21.000246-1| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06738-7|DIEGO JUNIOR CARDOSO COUTO protocolo 490646/2020 RS 172,70
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR 322152475990 -

2021 19301.0001.21.000247-8| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06765-4|PAULO JUNIOR DE MELO NORBERTO protocolo 493340/2020 RS 126,06

2021| 19301.0001.21.000248-6| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06669-0 | TARSILA MARILIA DE OLIVEIRA RESTITUICAOQ, devolugdo de taxa paga e n3o utilizada, protocolo 485576/2020 RS 36,56

2021 19301.0001.21.000249-4| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06662-3 |RICHARD DE SALLES MENDES RESTITUIGAOQ, devolugio de taxa paga e ndo utilizada - protocolo 493687/2020 RS 73,11

2021| 19301.0001.21.000250-8| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06663-1|JOSE OLAVO DE PAULA RESTITUICAOQ, devolugdo de taxa paga e n3o utilizada, protocolo 488519/2020 RS 31,51
RESTITUICAOQ, devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR 322215911407-

2021| 19301.0001.21.000251-6| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00033-2| AMANDA GABRIELA PEREIRA AMORIM protocolo 498618/2020 RS 378,18
RESTITUICAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 322217743250, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000252-4| 25/01/2021 240( 00777 00000 2009.07681-2|RAFAEL JOSE RODRIGUES 249/2021. RS 249,59
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n 322225456800, protocolo n2

2021 19301.0001.21.000253-2| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00059-6| THIAGO ANDRE FERNANDES DE BRITO 5500/2021. RS 249,59
RESTITUICAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 322069621594, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000254-0| 25/01/2021 240( 00777 00000 2021.00090-1 [FABRICIO GOMES DA SILVA 15461/2021. RS 359,26
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 322154148946 E DAR n2

2021| 19301.0001.21.000255-9| 25/01/2021| 240|00777 00000 2008.01326-4 [POLIANA BARROS NASCIMENTO 322153886560, protocolo n? 16155/2021. RS 249,59
RESTITUICAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n2 322278793827 e DAR n2

2021| 19301.0001.21.000256-7| 25/01/2021 240( 00777 00000 2021.00074-1|CIRCO DA SILVA LEITE 322278918468, protocolo n? 8358/2021. RS 250,81
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n2 320977074807, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000257-5| 25/01/2021| 240|00777 00000 2021.00072-3 [LUCAS EDUARDO CIMADON DE AZEVEDO 4945/2021. RS 126,06




RESTITUIGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n 322257351701, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000258-3| 25/01/2021| 240|00777 00000 2021.00062-6| TRANSPORTADORA VANDERLEI ZANOTO EIRELI 1226/2021. RS 280,00
RESTITUICAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 321251701800, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000259-1| 25/01/2021 240( 00777 00000 2000.08749-7 [JANIO CELSO SILVA VEIGA 3989/2021. RS 126,06
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n2 322257352783, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000260-5| 25/01/2021| 240|00777 00000 2021.00062-6| TRANSPORTADORA VANDERLEI ZANOTO EIRELI 1235/2021. RS 280,00
RESTITUICAO DE TAXA PAGA NAO UTILIZADA, DAR n2 322159988454, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000261-3| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06740-9|LUCIMAR SANTANA 480601/2020. RS 132,36
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA NAO UTILIZADA, DAR n2 322226416208 e DAR n2

2021| 19301.0001.21.000262-1| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06764-6| WANDERSON RODRIGUES LEITE 322224058703, protocolo n? 493535/2020. RS 172,70
RESTITUICAO DE TAXA PAGA NAO UTILIZADA, DAR n2 322039081966, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000263-1| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.06752-2|PAULO FARIA DE MORAES 470502/2020. RS 132,36
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA NAO UTILIZADA, DAR n2 321825052256, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000264-8| 25/01/2021| 240|00777 00000 2009.01663-1|GLEICI DA SILVA JESUS 393230/2020. RS 132,36
RESTITUICAO DE TAXA PAGA NAO UTILIZADA, DAR n2 322242591205, protocolo n®

2021| 19301.0001.21.000265-6| 25/01/2021 240( 00777 00000 2021.00040-5|LUANA SANTOS CASSIANO 500441/2020. RS 73,11
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA NAO UTILIZADA, DAR n2 322209092270, protocolo n2

2021| 19301.0001.21.000266-4| 25/01/2021| 240|00777 00000 2021.00004-9|EMMANUEL MAXIMO LOPES 491162/2020. RS 313,88
RESTITUICAO DE TAXA PAGA NAO UTILIZADA, DAR n2 322108323960 e DAR n2

2021 19301.0001.21.000267-2| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.06742-5|JAKISLAINE CASTRO DE OLIVEIRA 322108326470, protocolo n? 487095/2020. RS 132,36
RESTITUICAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 322179338218, protocolo n®

2021| 19301.0001.21.000268-0| 25/01/2021| 240|00777 00000 2020.06737-9|NEUCEDINA ELLER 491978/2020. RS 313,88
RESTITUICAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 322234665718, protocolo n?

2021 19301.0001.21.000269-9| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00003-0|ALISON LUIZ FERNANDES 495233/2020. RS 36,56
RESTITUICAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 322277198143, protocolo n®

2021| 19301.0001.21.000271-0| 25/01/2021| 240|00777 00000 2021.00038-3| MARCELO VILLAR DE QUEIROZ GAROFALO 7611/2021. RS 313,88
RESTITUICAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 322272776335, protocolo n?

2021 19301.0001.21.000272-9| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00073-1|EDER MAURICIO ROBERTO 7161/2021. RS 101,76
RESTITUICAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 322239098722, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000273-7| 25/01/2021 240( 00777 00000 2021.00075-8| GUSTAVO ANDERSON DE JESUS GOMES 14349/2021. RS 226,90
RESTITUIC/NAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 322261040936, protocolo n2

2021 19301.0001.21.000274-5| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00109-6|EDEVALDO FREITAS BARBOSA 18299/2021. RS 140,00
RESTITUICAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n2 321992029130 e DAR n2

2021| 19301.0001.21.000275-3| 25/01/2021 240( 00777 00000 2017.01912-1|FRAZIO JORGE CURADO 322254798756, protocolo n? 20175/2021. RS 126,06
RESTITUIC/NAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 322236697668, protocolo n2

2021 19301.0001.21.000277-1| 25/01/2021 240| 00777 00000 2020.04996-6 |EZIEL DE LIMA ALVES 3259/2021. RS 359,26
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, referente aos meses abril e

2021| 19301.0001.21.000278-8| 25/01/2021 240( 00777 00000 2021.00055-3|MIRNA APARECIDA THOME MONTE maio/2020, DAR n2 321189012716, protocolo n? 501862/2020. RS 209,26
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 322234916222, protocolo n?

2021 19301.0001.21.000279-6| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00152-5|MIRELA PORTO DE MOURA 1130/2021. RS 359,26
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 322123829836, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000280-1| 25/01/2021 240( 00777 00000 2020.00167-1|REGINALDO RIVELO DO CARMO 1275/2021. RS 249,59
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 322251292894, protocolo n?

2021 19301.0001.21.000281-8| 25/01/2021 240| 00777 00000 2021.00108-8 [LEONICE GERTRUDES DA CUNHA PALHAO 7610/2021. RS 109,67
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n? 322102986401 e DAR n2

2021| 19301.0001.21.000282-6| 25/01/2021 240( 00777 00000 2021.00111-8|URIEL DE JESUS DA COSTA LIMA 322102844453, protocolo n? 18281/2021. RS 359,26
RESTITUICAOQ, devolugdo de taxa paga e ndo utilizada, DAR 321680339312 -

2021 19301.0001.21.000283-4| 25/01/2021 640| 00777 00000 2020.06251-2 |VICENTE MANOEL DA SILVA protocolo 448823/2020 RS 226,90

DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Devolugdo de desconto — LIQ n2 19301.0001.21.000233-3- EMP

2021| 19301.0001.21.000285-0| 29/01/2021 240( 00777 00000 1994.44158-8| TRANSITO n219301.0001.21.000173-7 RS 22,07
RESTITUIGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n2 8503491840, protocolo n®

2021| 19301.0001.21.000286-9| 27/01/2021| 240|00777 00000 2012.09000-6|JANICE FELIX DE LIMA 486845/2020. RS 249,59
REPASSE RENAINF n2 MT00000126, autuador n2 126200-DER-SP, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000289-3| 27/01/2021 88802882 00000 2009.04272-1|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM 21138/2021. RS 171.771,43
REPASSE RENAINF n2 0000175769, autuador n? 109100-DETRAN-GO, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000290-7| 27/01/2021| 888]| 02882 00000 2008.02756-7| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIAS 20557/2021. RS 123.476,76




REPASSE RENAINF n2 MT21003291, autuador n? 110100-DETRAN-MA, protocolo n?

2021| 19301.0001.21.000291-5| 27/01/2021| 888| 02882 00000 2011.08596-3 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO MARANHAO [20567/2021. RS 82,87
MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - FUNDO MUNICIPAL DE REPASSE RENAINF n2 0000002523, autuador n2 208030- MUNICIPIO DE IMPERATRIZ -
2021| 19301.0001.21.000292-3| 27/01/2021| 888| 02882 00000 2020.03973-1|TRANSITO E TRANSPORTE (FUMTRAN) FUNDO MUN. DE TRANSITO E TRANSP. (FUNTRAN), protocolo n2 20580/2021. RS 106,51
REPASSE RENAINF n2 1373008741, autuador n2 106100-DER-CE, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000294-1| 27/01/2021 888 02882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA 20530/2021. RS 266,25
REPASSE RENAINF n2 0610008709, autuador n? 106100-DER-CE, protocolo n?
2021| 19301.0001.21.000295-8| 27/01/2021| 888|02882 00000 2008.02758-3| DETRAN CEARA 20525/2021. RS 6.123,39
REPASSE RENAINF n2 0000000428, autuador n2 235970-ITABUNA-PREFEITURA-BA,
2021| 19301.0001.21.000296-6| 27/01/2021 88802882 00000 2008.02764-8 |ITABUNA PREFEITURA protocolo n? 20518/2021. RS 272,92
REPASSE RENAINF n2 1389008766, autuador n? 106100-DETRAN-CE, protocolo n2
2021| 19301.0001.21.000297-4| 27/01/2021| 888]| 02882 00000 2008.02758-3| DETRAN CEARA 20533/2021. RS 937,51
REPASSE RENAINF n2 1411008780, autuador n2 106100-DETRAN-CE, protocolo n2
2021| 19301.0001.21.000298-2| 27/01/2021 88802882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA 20537/2021. RS 106,81
REPASSE RENAINF n? 1569008820, autuador n? 106100-DETRAN-CE, protocolo n2
2021| 19301.0001.21.000299-0| 27/01/2021| 888| 02882 00000 2008.02758-3| DETRAN CEARA 20539/2021. RS 173,81
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO REPASSE RENAINF n2 0000002546, autuador n? 107200-DER-DF, protocolo n?
2021 19301.0001.21.000301-6| 27/01/2021 888| 02882 01888 2009.00946-5|DISTRITO FEDERAL 20552/2021. RS 10.777,63
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM REPASSE RENAINF n2 ANTT009291, autuador n? 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA
2021| 19301.0001.21.000302-4| 27/01/2021| 888|02882 00000 1996.00345-6| MATO GROSSO RODOVIARIA FEDERAL-DPRF, protocolo n? 27409/2021. RS 1.320,08
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM REPASSE RENAINF n2 DPRF26415, autuador n? 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA
2021 19301.0001.21.000304-0| 27/01/2021 888| 02882 01888 1996.00345-6 MATO GROSSO RODOVIARIA FEDERAL-DPRF, protocolo n? 27422/2021. RS 1.913,41
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM REPASSE RENAINF n2 DPRF026522, autuador n2 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA
2021| 19301.0001.21.000305-9| 27/01/2021| 888|02882 00000 1996.00345-6| MATO GROSSO RODOVIARIA FEDERAL-DPRF, protocolo n? 27436/2021. RS 295.782,76
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM REPASSE RENAINF n2 DPRF026545, autuador n2 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA
2021| 19301.0001.21.000306-7| 27/01/2021 888| 02882 00000 1996.00345-6 MATO GROSSO RODOVIARIA FEDERAL-DPRF, protocolo n? 27445/2021. RS 173,23
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE
2021| 19301.0001.21.000307-5| 27/01/2021| 888|02882 00000 2004.08441-7| TRANSPORTES-DNIT REPASSE RENAINF n? MT20210101, autuador n? 300-DNIT, protocolo n? 27452/2021. | R$ 495.867,92
RESTITUIGAO. Valor referente restituigdo de Multa DNIT 00300-5S010389298-7455/00
2021 19301.0001.21.000314-8| 29/01/2021 888| 02882 00000 2021.00099-5 [FERTILIZANTES HERINGER S.A paga em duplicidade pelo DAR 491111/2020. Protocolo 491111/2020. RS 104,13
REPASSE RENAINF n2 00136-MT, autuador n2 272090 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2021| 19301.0001.21.000316-4| 29/01/2021 88802882 00000 2009.04309-4|UBATUBA PREFEITURA UBATUTA-SP, protocolo n? 27374/2021. RS 806,41
REPASSE RENAINF n2 00105-MT, autuador n2 271510 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2021 19301.0001.21.000317-2| 29/01/2021 888| 02882 00000 2009.04304-3|PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO SUZANO-SP, protocolo n2 27365/2021. RS 1.835,22
REPASSE RENAINF n® RPMT202101, autuador n2 270350 - MUNICIPIO DE GERTRUDES
2021| 19301.0001.21.000319-9| 29/01/2021 88802882 00000 2017.00036-6 | MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES SP, protocolo n2 27226/2021. RS 112,48
REPASSE RENAINF n2 21010613-MT, autuador n® 126100 - SECRETARIA DA FAZENDA-
2021 19301.0001.21.000321-0| 29/01/2021 888| 02882 00000 2013.03889-1|SECRETARIA DA FAZENDA SP, protocolo n? 21129/2021. RS 9.549,88
REPASSE RENAINF n2 RPMT202101, autuador n2 272450 - MUNICIPIOR
2021| 19301.0001.21.000322-9| 29/01/2021 88802882 00000 2017.00437-1|MUNICIPIO DE VOTUPORANGA DE VOTUPORANGA-SP, protocolo n? 27397/2021. RS 457,55
REPASSE RENAINF n2 MT00000132, autuador n2 269290 - PREFEITURA MUNICIPAL
2021 19301.0001.21.000323-7| 29/01/2021 888| 02882 00000 2009.04270-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE DE PRESIDENTE PRUDENTE-SP, protocolo n? 27136/2021. RS 355,00
TRANSERP - EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE REPASSE RENAINF n2 0003187527, autuador n2 269690 - TRANSERP EMPRESA DE
2021| 19301.0001.21.000324-5| 29/01/2021| 888]|02882 00000 2012.06415-3[URBANO DE RIBEIRAO PRETO S/A TRANSITO E TRANSP. URBANO DE RIBEIRAO PRETO S/A, protocolo n? 27155/2021. RS 757,77
TRANSERP - EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE REPASSE RENANF n2 0003187544, autuador n2 269690 - TRANSERP-EMPRESA DE
2021| 19301.0001.21.000325-3 29/01/2021 888| 02882 00000 2012.06415-3[URBANO DE RIBEIRAO PRETO S/A TRANSITO E TRANSP. URBANO DE RIBERIAO PRETO S/A., protocolo n2 27166/2021, RS 512,58
REPASSE RENAINF n2 0450642, autuador n2 269790-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
2021| 19301.0001.21.000326-1| 29/01/2021 88802882 00000 2013.03659-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO CLARO-SP, protocolo n? 27204/2021. RS 79,28
REPASSE RENAINF n2 RPMT202101, autuador n? 266850-PREFEITURA MUNICIPAL DE
2021 19301.0001.21.000327-1| 29/01/2021 888| 02882 00000 2012.06413-7|MUNICIPIO DE MARTINOPOLIS MARTINOPOLIS-SP, protocolo n 21322/2021. RS 279,23
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE REPASSE MULTAS RADAR, periodo de 15 a 21 de janeiro/2021, para SEMOB, no valor
2021| 19301.0001.21.000328-8| 29/01/2021 88802882 01888 1998.06066-0| URBANO de RS 154.631,75, protocolo n2 33198/2021 RS 154.631,75




RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de emissdo de CRV e
Laudo/Homologac&o de vistoria veicular pagas em duplicidade. Protocolo

2021| 19301.0001.21.000329-6| 29/01/2021 240( 00777 00000 2021.00347-1|ROSANGELA FREITAS RIBEIRO MEQUIAS 22050/2021. RS 250,81
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢do de taxas de Renovacio de CNH 2020 e
Emissdo de Documento de habilitagdo 2020 pagas em duplicidade. Protocolo

2021| 19301.0001.21.000330-1| 29/01/2021 240( 00777 00000 2021.00345-5|GISELE DA SILVA NASCIMENTO 24871/2021. RS 132,36
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de Emissdo de CRV e
Laudo/Homologagdo de vistoria veicular pagas em duplicidade. Protocolo

2021| 19301.0001.21.000331-8| 29/01/2021 240( 00777 00000 2021.00232-7 |KLEBER BONNER ANDRADE BARBOSA 26650/2021. RS 250,81
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo Taxas de Laudo de Vistoria/Homologagdo e

2021| 19301.0001.21.000332-6| 29/01/2021 240( 00777 00000 2021.00262-9|CLAUDINEI SELLA Emissdo de CRV pagas em duplicidade. Protocolo 6427/2021. RS 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de Taxa de Alteracio de dados por nio ter

2021| 19301.0001.21.000333-4| 29/01/2021| 240|00777 00000 2021.00106-1|LUCAS BORGES MENDONCA sido utilizada. Protocolo 10389/2021. RS 73,11
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas Liberagdo Gravame, Emissdo CRV e
Laudo/Homologag&o de Vistoria por ndo terem sido utilizadas. Protocolo

2021| 19301.0001.21.000334-2| 29/01/2021| 240|00777 00000 2021.00183-5|GRAZIELLI VIANA DE SOUZA BREITENBACH 19229/2021. RS 132,36
RESTITUICAO. Valor referente referente restituicdo Taxa licenciamento anual paga

2021| 19301.0001.21.000335-0| 29/01/2021 240| 00777 00000 2021.00257-2|DUTRA CANDIDO em duplicidade. Protocolo 18614/2021. RS 126,06

RS 4.148.746,65




